Nome Cadastro Cargo/Função Destino Quantidade de diárias Auxílio Deslocamento

Valdilene Corrêa da Cunha Morais 1005621 Diretora I Brasília/DF 3 ½ ½

Raimunda Nonata da Silva Freire Brito 10079095 Gerente II Brasília/DF 3 ½ ½

Flávio Gusman Dantas 10079225 Assessor III Brasília/DF 3 ½ ½

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO- SECOM
PORTARIA Nº 022/2025/DA/SECOM

Porto Velho/RO, 04 de novembro de 2025.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL ADJUNTO DE COMUNICAÇÃO DA PREFEITURA DE PORTO VELHO, no uso das atribuições que lhe
conferem o art.78 da Lei Orgânica do Município de Porto Velho e Lei Complementar n° 1.000, de 07 de janeiro de 2025, e tendo em vista o que
consta no Processo nº 021.000112/2025-89:

RESOLVE:

ARBITRAR E CONCEDER, 3 e ½ (três e meia) diárias e ½ (meio) de auxílio deslocamento aos servidores abaixo relacionados para se deslocar
até a cidade de Brasília/DF, por meio de transporte aéreo, para participar do Curso de Cerimonial, Protocolo Público, Organização de Eventos e
Aplicação da Inteligência Artificial, no período de 18 a 21 de novembro de 2025, conforme consta na solicitação constante no OFÍCIO Nº60/2025 -
SECOM-GAB/SECOM-DEPC, de 06 de outubro de 2025.

FRANCISCO DA SILVA COSTA
Secretário Municipal Adjunto de Comunicação
Assinado Digitalmente

Publicado por:
Júlia Roberta Melgar Pereira

Código Identificador:333ACC39

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 05/11/2025. Edição 4103
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/